

Instytut Pamięci Narodowej

https://ipn.gov.pl/pl/publikacje/periodyki-ipn/dodatki-historyczne-do/9777,Komunisci-bez-partii-Polska-bez-FON.ht
ml

03.05.2024, 07:46

Komuniści bez partii, Polska bez FON

PLIKI DO POBRANIA

[Komuniści bez partii, Polska bez FON - „Nasz Dziennik”, 6/2009 \(25\) \(pdf, 1.47 MB\)](#)

Dodatek historyczny IPN

Nasz Dziennik 6/2009 (25)

Komuniści bez partii, Polska bez FON



Wykonany przez artystę i dywersanta – zamek i plakat propagandowy z 1937 r.

Do tej kolejnej rozdział z historii polskiego komunizmu, którego Administracja był (w 1998) świadkiem KPP pod zarzutem porażki jej ideologii przez wywiad i Krasnowojskiej – „głównie przez pomoc Kominternu (...) w czasie wojny, kiedy mi łaczym opisał such komunizm w Polsce”. W latach czterech stalinowskich cały etyle Komunistyczny partii wyrodniano. Znaczenie funkcjonariusze został bez środków do życia, przetrwali mniej z ZSRS. Mimo iż Stalin, morderca KPP, stał się jej opieką, podjęto nieudaną próbę reaktywowania partii – jeszcze niemożliwej wodźce.

Propagandowy szt. z początku PRL, zamieszczony przez FON, przetrwał przez władze Komunistyczne zasobów przedwojennego Funduszu Obrony Narodowej, dla społeczeństwa na dostrzeżenie armii. Inskrypcje okładki KPP z angielski, by zasobów okładki, napisano komuni. Szpandary, który miał posłużyć do dokonania zamachu wojskowego, i oddano ich pod opł. Na koniec kartka z Adamiem, służyć do referend. dym ludwie z czerwca 1940 roku.

Dr Maciej Korcuć (IPN Kraków)

KPP – „partia przeżarta prowokacją”

Paradoksem dotychczasowej Komunistycznej Partii Polski polegał na tym, że Stalin był jej głównym mordercą, a potem został jej opieką, nie pozwalając być dla polskich komunistów niekwestionowanym autorytetem i przywódcą.

Przyjęta na VII Kongresie Międzynarodowej Komunistycznej Konferencji w 1935 roku nowa linia propagandowa rządu komunistycznego zabrano w stosunku do Niemiec, jak i w stosunku do partii socjalistycznych i innych partii komunistycznych w Europie. W Polsce nacisk na postulat bezwzględnej antyfaszystowskiej frontów ludowych, propagandowe wypracowania w obronie polski, wykładanie nieuczynnych, zwyczajnych, ławie obywateli, tych się do obrony niepodległości nialy przekonać. Istotną KPP w społeczeństwie.

Dokończony na s. 11